
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.11.2022 № 1087-ПГ 
 

городской округ Лобня 

 
О ценах на услуги Муниципального предприятия «Домовладение» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области, обращением директора 

Муниципального предприятия «Домовладение» Малкина И.Е. от 17.11.2022 

№2777/02-28 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить цены на платные услуги Муниципального 

предприятия «Домовладение» (в соответствии с приложением).  

2. Признать Постановление Главы городского округа Лобня 

Московской области от 23.04.2019 № 640 «О ценах на услуги 

Муниципального предприятия «Домовладение» утратившим силу. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу через один месяц после 

официального опубликования в газете «Лобня» и размещению 

 на официальном сайте городского округа Лобня в сети «интернет» 

www.лобня.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Лобня 

Тищенко Т.А. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня               И.В. Демешко 

 

http://www.лобня.рф/

